
POKYNY
2021-09-1394100149

SADA PRIMÁRNÍHO ZESILOVAČE A DONGLE (Č. DÍLU 76000997)

POZNÁMKA
QR kód lze naskenovat pouze v audio aplikaci Harley-Davidson.

Nově namontovaný audiosystém a reproduktory nebudou
přehrávat zvuk, pokud nebudou nakonfigurovány pomocí
aplikace Harley-Davidson Audio nebo v autorizovaném
dealerství Harley-Davidson.

Tabulka 1.
Harley-DavidsonAudio od společnosti Rockford Fosgate®

QR kódSada

76000997

Tabulka 2.
Úroveň dovednostíDoporučené nástrojeSada

Ochranné brýle, momentový klíč,
DIGITAL TECHNICIAN II (Č. DÍLU: HD-48650)76000997

OBSAH SADY

1

2

1424916

Ilustrace 1. Servisní díly: Sada primárního zesilovače

1 / 3Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.94100149
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=94100149


Tabulka 3. Seznam servisních dílů: Sada primárního zesilovače

PoznámkyČ. díluPopisMnož-
ství

Po-
ložka

Informace o vhodnosti pro jednotlivémodely
naleznete vmaloobchodním katalogu náhra-
dních dílů a příslušenství nebo v části věno-
vané náhradním dílům a příslušenství na
stránce www.harley-davidson.com (pouze
v angličtině).*

41000771Bluetooth Dongle11

Informace o vhodnosti pro jednotlivémodely
naleznete vmaloobchodním katalogu náhra-
dních dílů a příslušenství nebo v části věno-
vané náhradním dílům a příslušenství na
stránce www.harley-davidson.com (pouze
v angličtině).*

76000821Zesilovač, primární12

POZNÁMKA
Před montáží a odebráním jednotlivých položek z motocyklu
zkontrolujte, že je tato sada kompletní.

OBECNÉ INFORMACE
POZNÁMKA

Různé generace reproduktorů, zesilovačů a kabeláže pro
motocykly Harley-Davidson nebyly navrženy ani testovány tak,
aby fungovaly dohromady. Doporučení pro vybavení naleznete
v katalogu dílů a příslušenství. Poraďte se se svým dealerstvím,
abyste zajistili optimální výkon a kompatibilitu.

Bluetooth Dongle je součást zvukové komunikace. Pomocí
zvukové aplikace H-D můžete přiřadit zesilovače a kanály
reproduktorů nebo vylepšit zvuk rozšířením frekvenčního
rozsahu s dalším ekvalizérem. Dongle NELZE používat jako
komunikační zařízení mezi telefonem a rádiem motocyklu.

Modely
*Informace o vhodnosti pro jednotlivé modely naleznete
v maloobchodním katalogu náhradních dílů a příslušenství
nebo v části věnované náhradním dílům a příslušenství na
stránce www.harley-davidson.com (pouze v angličtině).

Ujistěte se, že používáte nejaktuálnější verzi listu s pokyny
dostupnými na: h-d.com/isheets

Kontaktujte zákaznické centrum Harley-Davidson na čísle
1-800-258-2464 (pouze USA) nebo 1-414-343-4056.

Požadavky na montáž
Stáhněte si audio aplikaci Harley-Davidson.

Tyto položky jsou k dostání u vašeho dealerství
Harley-Davidson.

• Modely Touring z roku 2014 a novější: Tato montáž
vyžaduje samostatný nákup primárního zesilovače
Harley-Davidson (č. dílu 76000974 nebo 76001045).

• Modely Touring z roku 2014 a novější: Tato montáž může
vyžadovat samostatný nákup sekundárního zesilovače
Harley-Davidson (č. dílu 76000975).

• Modely Tri z roku 2014 a novější: Tato montáž vyžaduje
samostatný nákup primárního zesilovače Harley-Davidson
(č. dílu 76000976 nebo 76001046).

VAROVÁNÍ

Na správnémontáži této sestavy závisí bezpečnost jezdce
a spolujezdce. Použijte odpovídající postupy uvedené v
servisní příručce. Pokud daný postup přesahuje vaše
schopnosti nebo pro něj nemáte vhodné nářadí, svěřte
provedení montáže prodejci Harley-Davidson. Nesprávná
montáž této sestavy může vést k vážnému poranění či
smrti. (00333b)

Doporučujeme, aby montáž provedl technikem v dealerství
Harley-Davidson.

POZNÁMKA
Tento návod odkazuje na informace v servisní příručce. Pro
tuto montáž je nutná servisní příručka pro tento model /
modelový rok motocyklu. Příručka je k dostání u prodejců
motocyklů Harley-Davidson.

POZNÁMKA
• Viz obrázek 2. Modely Touring z roku 2014 a novější s Boom!

Box 4.3 vyžadují aktualizaci DIGITAL TECHNICIAN II (Č.
DÍLU: HD-48650) u prodejce.

• Viz obrázek 3. Modely Touring z let 2014 až 2018 s Boom!
Box 6.5 GT vyžadují aktualizaci DIGITAL TECHNICIAN II
(Č. DÍLU: HD-48650) u prodejce.

• Viz obrázek 4. Modely Touring z roku 2019 a novější s Boom!
Box GTS vyžadují nejnovější software. Viz http://
www.harley-davidson.com .

111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1639325

Ilustrace 2. Rádio Boom! 4.3

2 / 3 94100149

https://www.harley-davidson.com/isheets


111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1639326

Ilustrace 3. Rádio Boom! 6.5 GT

111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1639327

Ilustrace 4. Rádio Boom! GTS

94100149 3 / 3


	
	OBSAH SADY
	OBECNÉ INFORMACE
	Modely
	Požadavky na montáž


